
BESLUIT
Datum: donderdag 29 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Opheffen geheimhouding bijlagen bij raadsvoorstel GKN/Fokker,

gelet op 
Art 89, lid 4 Gemeentewet

besluit:

1. de geheimhouding op de bijlagen 3, 4 en 5 behorende bij het raadsvoorstel "volgende fase samenwerking 
gemeente Papendrecht en GKN/Fokker" op te heffen en deze in geanonimiseerde vorm openbaar te 
maken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 februari 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond M.J.M. van Driel


